
Dokument med central information
Formål

Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen

kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette

produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

Produkt

Produktnavn/Fondens navn: Natural Hydrogen Ventures Fund 1 K/S (“Fonden”)

CVR: 44166631

FTID: 25541

Navn og adresse på

producent/forvalter:

Natural Hydrogen Ventures APS (”Forvalteren”)

CVR: 44041553

FTID: 23317

Jeppe Aakjaers Vej 2A

8230 Aabyhoej, Denmark

Webside: www.nhventures.dk

Kontaktoplysninger: Ring på +45 42511719 for yderligere oplysninger.

Tilsyn: Finanstilsynet i Danmark er ansvarlig for tilsynet med Forvalteren i forbindelse med dette dokument

med central information.

Publiceringsdato: 3.5.2024

Advarsel: Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.

Hvad dette produkt drejer sig om?

Type: Fonden er en alternativ investeringsfond, hjemmehørende i Danmark. Fonden forvaltes aktivt af Forvalteren.

Løbetid: Fondens forventede løbetid er 10 år, dog med mulighed for at forkorte Fondens levetid under særlige omstændigheder, eller at

forlænge fondens levetid med op til 2 år. Forvalteren (PRIIP-Producenten) har ikke mulighed for at lukke Fonden på egen hånd.

Mål: Fondens mål er at skabe et afkast for investorerne (kommanditisterne/Limited partners) ved at erhverve unoterede kapitalandele i

selskaber med en relevant eksponering til den naturlige brint industri (Natural Hydrogen Industry) og at afhænde disse investeringer på et

senere tidspunkt inden for Fondens levetid. Fonden kan investere i hele verden, men forventes at have det primære fokus på Europa,

Nordamerika og Australien. Fonden investerer i selskabers tidlige faser kaldet Pre-Seed, Seed og Serie A.

Fonden eksponerer sig således direkte mod sin underliggende portefølje af selskaber. Fondens afkast er afhængig af afkastet ved salg(fx

børsnoteringer) af Fondens investeringer.

Påtænkt detailinvestor: Produktet udbydes også til ”semi-professionelle investorer”, hvorved forstås investorer, der opfylder betingelserne i

FAIF-lovens § 5, stk. 5, nr. 2, herunder investerer for mindst 100.000 EUR. Produktet bliver ikke udbudt til andre detailinvestorer.

Produktet er tiltænkt erfarne investorer med en høj evne til at bære tab på deres investering og med en investeringshorisont på mindst 10 år.

Hvilke risici er der, og hvilket afkast kan jeg få?
Risikoindikator:

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau

i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at

produktet vil tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller

fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Vi har klassificeret dette

produkt som 6 ud af 7, som er den næsthøjeste risikoklasse.

Dermed vurderes det mulige tab ved den fremtidige performance

på et højt niveau og dårlige markedsbetingelser påvirker med stor

sandsynlighed produktets evne til at betale dig. Dette produkt

indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i

markedet, så du kan tabe noget eller hele din investering.
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De væsentligste risici er:

Teknisk risici: Udvinding af brint fra undergrunden (Natural Hydrogen) er teknisk muligt med eksisterende teknologi, men det er ikke nogen

garanti for at det også er profitabelt at gøre det. Pr. Maj 2024 er det ikke nogle steder i verden hvor naturlig brint udvindes kommercielt.

Key person risici: Forvalteren er first mover i en ny industri og teamet besidder specialiseret viden og har et stort netværk som pt er svært at

erstatte. Derfor vil det være svært, tidskrævende og måske umuligt at finde erstatninger i tilfælde af en “key person event”, e.g hvor en key

person ikke længere kan varetage sin opgave for fonden. (Se mere om Key person event i vores “Limited partner agreement”)

Politiske og administrative risici: Naturlig brint (Natural Hydrogen) er både en grøn energikilde og en ressource. Begge områder reguleres I de

fleste lande mht til tilladelser, tilskud, skat mm. Derfor vil fremtidige beslutninger taget af de regulerende myndigheder i de lande hvor fondens

portfolio selskaber opererer, kunne påvirke fondens afkast.

Resultatscenarier

Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke

forudsiges præcist. De viste scenarier er et skøn over den fremtidige udvikling baseret på estimater, som viser hvordan værdien af denne

investering varierer og er ikke en præcis indikator. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden.

Anbefalet
investeringsperiode:

Eksempel på
investering:

10 år

100.000 EUR.

Ved exit efter

1 år

Ved exit efter

5 år

Ved exit efter

10 år (anbefalet
investeringsperiode)

Minimumsafkast Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.

Stress scenarie Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

N/A N/A 41.935,00

Gennemsnitligt afkast hvert år N/A N/A -8,32%

Ufordelagtigt
scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

N/A N/A 96.610,00

Gennemsnitligt afkast hvert år N/A N/A -0,34%

Moderat scenarie Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

N/A N/A 344.920,00

Gennemsnitligt afkast hvert år N/A N/A 13,18%

Fordelagtigt scenarie Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

N/A N/A 906.140,00

Gennemsnitligt afkast hvert år N/A N/A 24,66%

Beregningsmetode

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også har betydning

for, hvor meget du får tilbage.

Stress scenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold, og der er ikke taget højde for den situation, at vi ikke er i stand til

at betale dig.

Tabellen viser det beløb, som du kan få tilbage i løbet af de næste 10 år, under forskellige scenarier, hvis du investerer 100.000 EUR. De viste

scenarier er et skøn over den fremtidige udvikling, baseret på estimerede resultater, som viser, hvordan værdien af denne investering varierer,

og er ikke en præcis indikator. Hvad du får, afhænger af udviklingen i markedet, og Forvalterens evne til at identificere, monitorere og realisere

investeringer for Fonden.

Hvad sker der, hvis Fonden ikke er i stand til at foretage udbetalinger?

Hvis Forvalteren ikke formår at sælge aktiverne med et positivt provenu, foretages der ikke udbetalinger. Tab af denne type dækkes ikke af en

garantiordning. Det samlede tab kan ikke overstige størrelsen af det investerede beløb.
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Hvilke omkostninger er der?
Den person, der rådgiver dig eller sælger dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig

om disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf.

Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. De samlede omkostninger omfatter

engangsomkostninger, løbende omkostninger og yderligere omkostninger.

Vi har antaget at produktet udvikler sig som vist i det moderate scenarie samt at der investeres 100.000 EUR.

Investering: 100.000 EUR Ved exit efter [ANTAL] år Ved exit efter [ANTAL] år Ved exit efter 10 år

Omkostninger i alt N/A N/A 25.700,00

Årlig omkostningsmæssig konsekvens N/A N/A 2,57%*

*Det er ikke muligt at indløse før tid. Den anbefalede investeringsperiode er for denne beregning fastsat til 10 år.

Omkostningernes sammensætning

Nedenstående tabel viser, hvordan det investeringsafkast, som du eventuelt får ved afslutningen af den anbefalede investeringsperiode, hvert

år påvirkes af de forskellige omkostningstyper samt betydningen af de forskellige omkostningskategorier. Igen har vi antaget at fonden udvikler

sig som vist i det moderate scenarie.

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit

Oprettelsesomkostninger 1,0% Effekten af de omkostninger, du betaler når

du opretter din investering. Det er det

højeste beløb, du vil kunne komme til at

betale, du kan ende med at betale mindre.

Exitomkostninger 0,0% Effekten af de omkostninger, du påføres ved

udløbet af din investering.

Løbende omkostninger afholdt hvert år

Forvaltningsgebyrer og andre

administrations- eller driftsomkostninger

2,17% Effekten af omkostninger, som vi beregner os

hvert år for at forvalte dine investeringer.

Fonds drifts- og transaktionsomkostninger 0,3% Effekten af omkostninger ved vores køb og

salg af fondens investeringer, samt fonds

specifikke omkostninger.

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Carried interest 0,0%* *Ved investeringens afslutning tager vi et

“success fee” (carried interest) på 20%. Vi

tager dette, hvis investeringen har givet et

større afkast end 8 % pr. år(preferred return)

med en 50/50 catch-up mekanisme.

Hvor længe bør jeg beholde produktet, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalet investeringsperiode er 10 år.

Fonden forventes at være illikvid i hele investeringsperioden og de underliggende investeringer har som udgangspunkt en flerårig

investeringshorisont, før der forventes et afkast. Det er som udgangspunkt ikke muligt at afhænde Fonden undervejs i investeringsperioden.

Forvalteren kan dog give samtykke til at anparter sælges til en tredjepart. I en sådan situation vil det være usikkert, om der kan findes en køber

og til hvilken pris.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis du har klager over Fonden, Forvalteren eller personer, der rådgiver om eller sælger produktet, kan du sende din klage til

contact@nhventures.dk, eller du kan kontakte os via webstedet www.nhventures.dk.

Anden relevant information
Yderligere information om Natural Hydrogen Ventures Fond 1 K/S, selskabets vedtægter og yderligere informationsmateriale, udleveres gratis

efter anmodning hos Forvalteren, Natural Hydrogen Ventures ApS. Du er også velkommen til at kontakte os på contact@nhventures.dk for

mere information eller uddybelse af dokumentet.
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